cofre construído, tapetes e lustres, poderão ser retiradas pelo LOCATÁRIO, ao termo do contrato, sem prejuízo das 
obrigações de restituição do imóvel nas condições em que foi recebido. 

DO PREÇO: 

Cláusula 4ª - O valor mensal do aluguel do imóvel é de R$ 1.100,00 (mil e cem reais). 

Parágrafo primeiro. O valor do aluguel será reajustado anualmente pelo IGPM. 

Parágrafo segundo. O pagamento será efetuado até o 10º(décimo) dia útil do mês subsequente. 

DOS TRIBUTOS E DEMAIS DESPESAS 

Cláusula 5ª - Caberá ao LOCATÁRIO o pagamento das despesas ligadas à efetiva utilização do imóvel, tais